ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39 ГОРОДА СЫЗРАНИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12 ноября   2024 г.          №820

О внесении изменений в календарный учебный график на 2024-2025 учебный год

В соответствии с письмом министерства образования Самарской области от 07.1.2024 г. № МО

/1801-ту, на основании постановления Правительства Российской Федерации от 04.10.2024 г. № 1335

"О переносе выходных дней в 2025 году" в целях упорядочения режима работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1..Внести изменения в календарный учебный график на 2024-2025 учебный год в пункт 4 и пункт 5

- пункт 4 изложить в следующей редакции: Продолжительность учебных периодов

Четверти Начало четверти Дата начала и окончания

отдельных учебных недель

Окончание

четверти

1 четверть 02.09.2024  26.10.2024

2 четверть 05.11.2024  29.12.2024

3 четверть 09.01.2025

17 учебная неделя:

09.01.2025 -

10.01.2025

24 учебная неделя:

24.02.2025 -

28.02.2025

26 учебная неделя:

10.03.2025 -

14.03.2025

21.03.2025

4 четверть 31.03.2025

32 учебная неделя:

28.04.2025 -

30.04.2025

05.05.2025-

07.05.2025

34 учебная неделя

19.05.2025 -

26.05.2025

26.05.2025

-  пункт 5 изложить в следующей редакции: Сроки и продолжительность каникул на учебный год

Каникулы Дата начала

каникул

Дата окончания

каникул

Продолжительность

осенние 27.10.2024 04.11.2024 9 календарных дней

зимние 30.12.2024 08.01.2025 9 календарных дней

весенние 22.03.2025 30.03.2025 9 календарных дней

   Итого

27 каникулярных дней в

течение учебного года

летние 27.05.2025 31.08.2025 14 недель

Для обучающихся 1-го класса устанавливаются дополнительные

каникулы с  15.02.2025 по 23.02.2025г.

2. Разместить данные изменения на сайте школы и довести до

сведения обучающихся и родителей (законных представителей).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю  за собой.

Директор                                                       И.Н.Лисина

		2024-11-12T13:09:27+0400
	00d340fc40a1294d3f
	Лисина И.Н.